
 

Uchwała Nr XXII/168/2025  
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

 
w sprawie zmiany Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

Drawskiego na lata 2023-2028    
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm. ) w związku z art. 16b i art. 19 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1214 ze 
zm.) oraz uwzględniając zadania publicznych służb zatrudnienia określone w rozdziale 
IV ust. 2 pkt 2.1. Planu rozwoju publicznych służb zatrudnienia na lata 2025 – 2027 
opracowanego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się treść „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 
Drawskiego na lata 2023-2028” stanowiącej załącznik do  uchwały Rady Powiatu 
Drawskiego nr LVII/385/2023 z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Drawskiego na lata 2023-2028”  
w ten sposób, że dodaje się do Strategii załącznik w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim i Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 


